
Z A R Z Ą D Z E N I E  NR  18/12 
 

Burmistrza Gminy i  Miasta Gryfów Śląski  
z dnia 4 kwietnia 2012 roku 

 
 
w sprawie: ustalenia sposobu zagospodarowania lokalu mieszkalnego nr 1, wchodzącego w skład  

zasobów mieszkaniowych -  budynku przy ulicy Wojska Polskiego 52, obrębu 2 Gryfów 
Śląski. 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity - Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 25 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity z 2004 r. Dz.U. Nr 261 poz. 2603 
z późn. zm.) zarządza, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
 
Przeznaczyć do sprzedaży w drodze przetargu ustnego ograniczonego do mieszkańców Gminy 
Gryfów Śląski nieruchomość – lokal mieszkalny nr 1 o powierzchni użytkowej 17,50 m2, 
wchodzący w skład zasobów mieszkaniowych – budynku mieszkalnego nr 52, przy ulicy Wojska 
Polskiego, położonego w granicach działki nr 480/28 o pow. 119m2, obrębu 2 Gryfów Śląski. 
 
 

§ 2 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
Sporządziła: insp. Celina Buca. 
 
 
 


